**K** Οὐδεὶς νιὸς ἀνθρώπος. Εὐσέβιος Καισαρείας (6). Σαφῶς ἡγεμαὶ δηλώσθαι τὸν καθόλου πρίσιν, δτε πάντες οἱ εἰς αἰώνος ἀνθρώποις παραστούσαται τῷ βίβλῳ τὸ χριστός· μετὰ δὲ τὸν τῶν τετελευτακέτων ἀναθίωσιν, καὶ μετὰ τὸν κατὰ πάντων κρίσιν, οὐ σωραμένος τῷ Δανιὴλ νιὸς ἀνθρώπου ἐπιστέσεται εἰπὶ νεφελῶν τὸν κατὰ πάντων τῶν λαῶν καὶ φυλῶν ὑπὸ τὸν πατρὸς ἔξουσιαν τὸν καὶ βασιλείαν ἀγέρω καὶ ἀτελεύτητον παραπομένος· ὡς καὶ αὐτὸς οὐ σωτήρ ἡμῶν περὶ εἴσιτος διδάσκει λέγων· δτε δὲ ἐλθεῖ οὐδεὶς τὸ ἀνθρώπου εἰν τῷ δόξῃ αὐτῷ, καὶ πάντες οἱ ἀγγεῖοι μετ' αὐτῷ, τότε καθίσσει εἰπὶ

tudinem, magni ob expugnandi facilitatem. Ostendit, nequaquam fore ut ei vicli ob naturalem suam infirmitatem succumbant; sed reapse excessu virium ipsum ceteris praevalitum. — Significat resistentes debellaturum; quosdam tamen ante expectavit incursum deditonem facturos.

**8.** Considerabam cornua. Hippolyti. Id est attente belum contemplabar, mirabarque præter cetera omnia cornuum quoque numerum. Quippe huius ferae aspectus a reliquarum omnium natura differebat.

**9.** Aspiciebam donec throni positi sunt. Severi ex libris contra Alexandrum. Inclytum Daniēlem prophetico spiritu afflatum, ex typis quibusdam et aenigmatibus atque visione de Deo dicentem novimus: aspiciebam donec throni positi sunt et antiquus dierum sedet. Tum etiam capillos eius niveae lanae instar memorat. Nimirum typus erat qui cernebatur, corporeo phantasmate incorporeum aeternumque oculis subiiciens; qui per alium prophetam dixit, ego visiones multiplicavi et in manu prophetarum assimilatus sum.

Thronus eius ignis ardens. Eudoxii. Noster enim Deus, flamma est comburens, bonos illuminans, improbos absumens.

Rota eius. Eudoxii. In curru repreäsentatur, velut etiam apud Ezezielē. Heic thronus rotis additus, ut et immobilitas dignitas et providentia discurrens significetur.

**10.** Libri aperti sunt. Cyrilli. Cum in forma nostra Unigenitus apparuit, tunc libros pater aperuit: omissaque reorum damnatione, copiam fecit frugi hominibus semet inscribendi adnumerandique caelestibus choris, atque in album referendi.

Basilii episcopi. Quid aliud heic denotatur, nisi quod excitantur in hominum mentibus ideae, ut nostrorum singuli actorum meminerimus, et quam ob causam puniamur, perspiciamus?

**13.** Quasi filius hominis: Eusebii caesariensis. Manifeste nunciari arbitror universale iudicium, cum omnes ab orbe condito homines ante Christi tribunal sistentur. Porro autem post mortuorum resurrectionem, dictamque in omnes sententiam, ille, qui visus Danielli fuit, filius hominis in nubibus aderit, ut indeficentem aeternamque omnium popolorum tribus umque potestatem ac regnum a patre accipiat. Sicuti ipse servator de se noster ait: tunc sedebit in throno gloriae sua, et congregabunt-